

Tittel	Innsender	Type	Endringsforslag	Begrunnelse innsender	Begrunnelse red.kom	Red. kom instilling
6.1 Rørosbanen	Forfatter	Helhetlig				Vedtast
U1.1(6.1 - Linje 21)	Annbjørge Horgar	Endring	Elektrifisering av Rørosbanen må få topp prioritet, tett etterfulgt av forlengelse av eksisterende kryssingsspor på strategiske steder.»			Vedtast
U1.2 (6.1 - Linje 22)	Annbjørge Horgar	Tillegg	Dersom Rørosbanen blir helelektrifisert så vil dette ikke bare styrke kapasiteten på banen, men også gi betydelig mer godskapasitet mellom nord og sør. Nordgående godstog kan kjøre over Røros til Trondheim, hvor det er mindre stigninger og dertil mindre energikrevende for de tunge togene. Sørgående godstog kjører over Dovrebanen, og slik blir det også enda færre kryssinger for nord- og sørgående godstog som igjen vil gi en kjempegevinst i form av kortere framføringstid for godset.	Begrunnelse: Norges forpliktelse og ansvar for samisk kultur og urfolk sine rettigheter vektlegges i uttalelsen.		Vedtast
U1.3 (6.1 - Linje 22)	Annbjørge Horgar	Tillegg	Solørbanen er en svært viktig del av jernbaneforbindelsen mellom Østlandet, Sverige og Østerdalen slik at en elektrifisering av Rørosbanen også må inkludere Solørbanen.	Begrunnelse: Om en skal elektrifisere Rørosbanen samtidig som man bygger tre-fire nye kryssingsspor eller forlenger eksisterende i samme prosjektet, vil det også bli svært kostbart. Det vil trolig være enklere å få gjennomslag for elektrifisering av Rørosbanen, og deretter la BaneNor bestemme hvor det skal komme kryssingsspor eller forlenger. Bl.a nye signalsystemet er planlagt om noen år (kanskje 2029)	Etter diskusjon blir red.kom enig om å fokusere budskapet på rørosbanen i tråd med den opprinnelige intensjonen.	Avvises
6.2 Reindrifta	Forfatter	Helhetlig				Vedtast

U.2.1 (6.2 - Linje 14)	Annbjørge Horgar	Tillegg	«Vi har gjennom Naturmangfoldloven forpliktet oss til å ta vare på naturgrunnlaget for samisk kultur. Den internasjonale Naturavtalen understreker også urfolk sine rettigheter. I tillegg har Norge som nasjon et ansvar for å ta vare på levedyktige rovdyrbestander. For å kunne ta vare på både den samiske reindrifta og ha levedyktige bestander av rovdyr må vi få en omlegging av rovdyrforvaltningen.»		Ikke fremmet fra talestolen	Ikke behandlet	
U.2.2 (6.2 - Linje 19)	Andreas Ormevik Jansen	Tillegg	Trøndelag SV ser behovet for å ikke senke bestandsmålene i våre områder før de er økt andre steder. Vi vil derfor bevare disse inntil det tar sted.		Budskapet ivaretas i linje 22 og 23.	Avvises	
U.5 (6.5 Garbergelva)	Forfatter	Helhetlig				Vedtas	
U.10 (6.10 Lokalberedskap)	Forfatter	Helhetlig				Vedtas	
U.15 (6.15)	Forfatter	Helhetlig				Vedtas	
U.15.1 (6.15)	Håkon Gissinger	alternativt helhetlig forslag	Ny tittel: 6.15 Trøndelag SV vil redusere nedbygging av natur		6.9 ble vurdert inn, men 6.9 sine virkemiddel vurderes til å være såpass forskjellig at det vil forringe budskapet i 6.15. 6.9 er heller ikke debatert skikkelig	avvises	